

Resolução CRESS 12ª Região nº 017/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião Ordinária de Diretoria no dia 11 de julho de 2019 - gestão 2017/2020 "EM TEMPO DE LUTA, DEFENDENDO DIREITOS", conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Hermes Espíndola Patrianova, nº 8432; Mariza Bicheski, nº 8433; Rafaela Duarte de Jesus, nº 8434.

ART. 2º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA as/os Assistentes Sociais: Cecília Colembergue da Cunha; sob nº 8435, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região; Inez Rocha Zacarias; sob nº 8436, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região.

ART. 3º - HOMOLOGAR TRANSFERÊNCIA da Assistente Social: Augusta de Andrade Fumagalli, nº 8031; do CRESS 12ª Região para o CRESS 11ª Região.

ART. 4º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Gisele de Oliveira Leandro Moro nº 7757.



ART. 5º - CONCEDER APOSTILAMENTO POR MUDANÇA DE NOME a Assistente Social: Gislaine Ferreira Coutinho Soares, nº 5943, para Gislaine Coutinho Soares Possobon; conforme documentos apresentados.

ART. 6° - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO as/os Assistentes Sociais: Aparecida Rocha Gonçalves, nº 1090; Hirânia Maria Cascaes Nazário, nº 0974.

Florianópolis, 11 de julho de 2019.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região Presidente